

ZP.271.1.7.2014

**WSZYSCY WYKONAWCY**  
**ubiegający się o udzielenie zamówienia**

**WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W związku z otrzymanym w dniu 22.10.2014r. zapytaniem do treści SIWZ dotyczącym postępowania o udzielenie zamówienia pn. „**Zimowe utrzymanie dróg na terenie Gminy Grabica w sezonie 2014/2015**” działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 poz. 907 z póź. zm.) Urząd Gminy w Grabicy wyjaśnia, co następuje:

**Pytanie nr 1:** *W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, pkt. III - Opis przedmiotu zamówienia dla Obszaru IV jest napisane, że posypywanie odbywać się będzie na: skrzyżowaniach drogami, odcinkach o pochyleniu większym niż 4%, przystankach autobusowych, innych miejscach niebezpiecznych ustalonych przez Zamawiającego. Prosimy o określenie łącznej długości odcinków do posypania na drodze objętej przetargiem w obszarze IV.*

**Odpowiedź:** Łączna długość odcinków do posypywania na drodze objętej przetargiem w Obszarze IV wynosi 7,8 km.

**Pytanie nr 2:** *Jak należy rozumieć pracę nośnika z pługiem? Czy Zamawiający zapłaci wykonawcy za każdy przejechany km przy odśnieżaniu po odcinku drogi Twardostawice - Gutów tj. 15,948 km x 2?*

**Odpowiedź:** Tak, zaliczenie wykonania odśnieżania nastąpi po jednokrotnym przejeździe pługu zgodnie z pkt. V ppkt. 3 Załącznika nr 3 do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dotyczący Obszaru IV).

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

WOJ T  
*[Signature]*  
inż. Edwarda Wójcik